
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 15 августа 2014 года № 2364 

«О формировании фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов, расположенных на территории  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик,  

на счете регионального оператора» 

 

В целях уточнения перечня многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования город-курорт Геленджик, собствен-

ники помещений в которых до 1 июля 2014 года не выбрали и (или) не реали-

зовали способ формирования фонда капитального ремонта, руководствуясь 

статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации» (в редакции Федерального закона от 14 октября 2014 года № 307-ФЗ), 

статьями 7, 32, 70 Устава муниципального образования город-курорт Гелен-

джик,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 15 августа 2014 года № 2364 «О формировании 

фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на тер-

ритории муниципального образования город-курорт Геленджик, на счете реги-

онального оператора» следующие изменения: 

1) пункты 6, 41, 45, 46, 47, 51, 52, 88, 89, 97, 101, 125, 126, 131, 148, 156, 

172, 174, 235, 236, 239, 255, 269, 276, 292, 300, 305, 307, 308, 315, 331, 333, 336, 

339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 

356, 370, 378, 384, 386, 391, 393, 400, 402, 405, 407, 416, 427, 428, 429, 430, 431, 

435, 450, 453, 454, 456, 460, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 481, 482, 484, 485, 

487, 506, 507, 508, 517 приложения к постановлению исключить; 

2)приложение к постановлению дополнить пунктами 522 – 600 

следующего содержания: 

 

«522 г.Геленджик, с. Дивноморское, ул. О.Кошевого, д. 15 80 5398,5 

523 г.Геленджик, с. Дивноморское, ул. О.Кошевого, д. 17 82 5439,1 



524 г. Геленджик, ул. Алексея Вельяминова, д. 19 16 1058,0 

525 г. Геленджик, ул. Гоголя, д. 5 31 4403,0 

526 г. Геленджик, ул. Голубая бухта, д. 8 3 461,0 

527 г. Геленджик, ул. Голубая бухта, д. 58 4 149,0 

528 г. Геленджик, ул. Голубая бухта, д. 64 4 193,0 

529 г. Геленджик, ул. Горная, д. 15 13 385,8 

530 г. Геленджик, ул. Грибоедова, д. 62, корп.4 73 7008,8 

531 г. Геленджик, ул. Десантная, д. 2 15 3150,0 

532 г. Геленджик, ул. Кипарисовая, д. 39 15 2430,0 

533 г. Геленджик, ул. Кирова, д. 48 4 128,0 

534 г. Геленджик, ул. Кирова, д. 52 5 157,0 

535 г. Геленджик, ул. Кирова, д. 114 5 163,0 

536 г. Геленджик, ул. Крамского, д. 22 30 1720,0 

537 г. Геленджик, ул. Красногвардейская, д. 17 3 285,0 

538 г. Геленджик, ул. Крымская, д. 15 8 330,0 

539 г. Геленджик, ул. Лазурная, д. 16 29 3711,0 

540 г. Геленджик, ул. Ленина, д. 44 4 115,0 

541 г. Геленджик, ул. Луначарского, д. 94 8 481,0 

542 г. Геленджик, ул. Луначарского, д. 167 5 150,0 

543 г. Геленджик, ул. Луначарского, д. 256 10 638,9 

544 г. Геленджик, ул. Малиновая, д. 11 9 359,0 

545 г. Геленджик, ул. Мичурина, д. 20 16 880,0 

546 г. Геленджик, ул. Мичурина, д. 31 33 1725,0 

547 г. Геленджик, ул. Набережная, д. 6 5 137,0 

548 г. Геленджик, ул. Орджоникидзе, 7 90 4492,7 

549 г. Геленджик, ул. Островского, д. 133 32 3356,8 

550 г. Геленджик, ул. Островского, д. 134 40 3126,0 

551 г. Геленджик, ул. Пионерская, д. 8 12 550,0 

552 г. Геленджик, ул. Пограничная, д. 36 10 770,0 

553 г. Геленджик, ул. Пограничная, д. 50 10 730,0 

554 г. Геленджик, ул. Полевая, д. 6 75 3870,0 

555 г. Геленджик, ул. Полевая, д. 45 72 3710,0 

556 г. Геленджик, ул. Почтовая, д. 3 4 235,0 

557 г. Геленджик, ул. Почтовая, д. 5 4 1430,0 

558 г. Геленджик, ул. Приморская, д. 17 4 191,0 

559 г. Геленджик, ул. Розы Люксембург, д. 1 8 870,0 

560 г. Геленджик, ул. Свердлова, д. 19, корп. 1 30 2150,0 

561 г. Геленджик, ул. Серафимовича, д. 19 8 222,0 

562 г. Геленджик, ул. Советская, д. 70 16 880,0 

563 г. Геленджик, ул. Советская, д. 76 6 160,4 

564 г. Геленджик, ул. Солнцедарская, д. 156 65 4705,8 

565 г. Геленджик, ул. Тельмана, д. 3 5 2562,0 

566 г. Геленджик, ул. Ульяновская, д. 80 6 400,5 



567 г. Геленджик, ул. Фисташковая, д. 19 10 400,0 

568 г. Геленджик, ул. Халтурина, д. 19 8 440,0 

569 г. Геленджик, ул. Школьная, д. 2 5 329,0 

570 г. Геленджик, ул. Ясная, д. 2 4 149,0 

571 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка, ул. Зеленая, д. 12 12 700,0 

572 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка, ул. Лазурная, д. 10 12 1400,0 

573 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка, ул. Ореховая, д. 9 4 173,0 

574 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка, пер. Первомайский, 

д. 16 

6 265,8 

575 г. Геленджик, х. Джанхот, ул. Короленко, д. 4 8 243,2 

576 г. Геленджик, х. Джанхот, просп. Лесной, д. 15 8 415,0 

577 г. Геленджик, х. Джанхот, просп. Лесной, д. 17 4 373,0 

578 г. Геленджик, х. Джанхот, ул. Морская, д. 24 32 990,0 

579 г. Геленджик, х. Джанхот, Черноморская, д. 5 8 590,0 

580 г. Геленджик, с. Кабардинка,  ул. Дружбы, д. 2а 6 288,0 

581 г. Геленджик, с. Кабардинка,  ул. Дружбы, д. 3 6 330,0 

582 г. Геленджик, с. Кабардинка, ул. Спортивная, д. 18а 15 380,5 

583 г. Геленджик, с. Марьина Роща, ул. Космонавтов, д. 7 26 1054,2 

584 г. Геленджик, с. Марьина Роща, ул. Космонавтов, д. 10 4 174,0 

585 г. Геленджик, с. Марьина Роща, ул. Космонавтов, д. 11 7 402,0 

586 г. Геленджик, с. Марьина Роща, ул. Космонавтов, д. 12 12 650,0 

587 г. Геленджик, с. Марьина Роща, ул. Ленина, д. 26 12 700,2 

589 г. Геленджик, с. Михайловский Перевал,                                

ул. Центральная, д. 1а 

8 690,0 

590 г. Геленджик, с. Михайловский Перевал,                                 

ул. Центральная, д. 10 

4 200,5 

591 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 14 18 1382,4 

592 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 14а 18 955,4 

593 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 16 18 1044,4 

594 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 18 18 1382,5 

595 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 49 24 1462,5 

596 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 64 18 1382,7 

597 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 51 18 1500,5 

598 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Красная, д. 71 18 1382,4 

599 г. Геленджик, с. Пшада, ул. Новороссийская, д. 43 4 440,5 

600 г. Геленджик, с. Тешебс, ул. Набережная, д. 8 8 550,3 

 

2.Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации му-

ниципального образования город-курорт Геленджик (Сычева) в течение 5 ка-

лендарных дней со дня принятия настоящего постановления направить: 

1)копию настоящего постановления некоммерческой организации 

«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных до-

мов»; 



2) выписку из постановления администрации муниципального образо-

вания город-курорт Геленджик от 15 августа 2014 года № 2364 «О формирова-

нии фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования город-курорт Геленджик, на счете 

регионального оператора» в редакции настоящего постановления в соответ-

ствующей части собственникам помещений в многоквартирных домах, в отно-

шении которых принято решение о формировании фонда капитального ремон-

та на счете регионального оператора, в том числе путем: 

размещения в помещениях многоквартирных домов, доступных для всех 

собственников помещений в таких многоквартирных домах, на досках объяв-

лений возле входов в подъезды; 

направления лицам, осуществляющим управление такими многоквар-

тирными домами, в целях доведения до сведения собственников помещений в 

многоквартирных домах соответствующей информации.  

3.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете  «Прибой»  и  разместить на официальном сайте администрации муни-

ципального образования город-курорт Геленджик в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 

 

 

Глава муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                       В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  



от ______________________№ ______ 

 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от 15 августа 2014 года № 2364 

«О формировании фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования 

город-курорт Геленджик, 

на счете регионального оператора» 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Управлением жилищно- 

коммунального хозяйства 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик 

Начальник управления                                                                           И.А.Сычева 

 

Проект согласован: 

Начальник правового управления 

администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик                                                  А.Г.Савиди 

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                           Т.П.Константинова 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                 Ф.Г.Колесников 
 

 

 

 

 


